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et større Vederlag for Arbeider end det, de nu 
oppebære; men som Følge heraf vilde det Be- 
løb, som der maatte tillcegges vedkommende 
Post-Cmbedsmærid til at bestride Udgifterne til 
disse Betjentes Lønning, blive større end det, 
der nu umiddelbart udredes dertil af Stats- 
kassen. 

Derimod have samtlige Udvalgets Medlem- 
mer været enige om at foreslaae en anden For- 
andring i det her omhandlede Afsnit as S 2. 
Naar nemlig Postskisivery Ertrapostførere, Re- 
servepostførere, Opsynsniand ved Post- og 

sFeergetransporten ved Storebelt og Posterpedb 
teurer paa høiesteGage, der ere satte i Classe 
ined홢Fyropsytisrnænd, Telegraphbetjente, Post- 
condueteurer og Postbudde, forekommer det os, 
at en saadan Classification ikke fortjener .at 
billiges Det maa i saa Henseende bemærkes, 
at flere af de sidstnævnte Bestilliiigsinænd ere 
flere af de førstnævnte underordnede og have 
at estetrkoinme disses Befalinger; men det er 
imidlertid ikke blot denne formelle Grund, som 
iøvrigt ogsaa har sin Betydning, der foranle- 
diger os til at tilraade en Forandring i den 
her bestemte Classification, men meget mere 
den materielle, at ved den i Lovudkastet fore- 
slaaede Ordning ville navnlig Postfkrivei·e, 
Ertra- og Reserveposiferere og Posterpediteurer 
saa godt som ikke have nogen Nytte af den 
lidsigt til Alderstillæg, der er given dem og 
de øvrige Bestillitigsniæitd, hvormed de ere satte 
i Classe. Da nemlig Fyi·opsyitsinænd, Tele- 
graphbetjente, Postcoiidneteurer og Postbudde i 
Regelen forblive i denne Stilling, indtil de 
afgaae ved Døden eller entlediges, medens 
Postskriver-, Ertra- og Reservepostfører- saint 
PosterpediteuwBestillingerne ere Avaneeinents- 
poster, forekommer det os indlysende, at hine 
i Regelen ville have Anciennitet foran de sidste, 
og saaledes nyde den siorste Deel as Alders- 
tillægene, af hvilke Postskriverntz Ertra- og 
Reseisvepostforertie samt Posterpediteurerne saa- 
ledes kun en enkelt Gang aldeles tilfældigt vil 
kunne nyde godt. Det kan vel ikke nægtes, 
at, selv naar der foretages en saadan Classi- 
fication af disse Bestillingsinærtd, som Udval-f 
get paatænker at foreslaae, vil denne sidste 
Anke ogsaa tildeels kunnefremsores mod samme, 
forsaavidt Fargeopsynsmand i Regelen ogsaa 

forblive i disse Stillinger, indtil de afgaae 
ved Døden eller entlediges, og Avancemeiitet 
blandt Postforerne er endnu langsommere end 
blandt Postskrivernez men denne Anke vil dog 
for den væsentligste Deel tabe sin Vægt, naar 
erindres, at disse Bestilliiigsiiiaends Antal ikke 
er større, end at der dog altid vil være nogle 
blandt Postskriverire og Posterpediteurertiy som 
maae nyde godt af Aldeistillæggeiie. 

I  Henhold til Foranforte tillade vi os 
saaledes at foreslaae, at der af de i Nr. 4 
riaevrite Bestillirtgsittænd dannes 2 Classer, faa- 
ledes at Postskrivere, Exlraposlførere, Reserve- 
postførere, Opsynsinand ved Post- og Færge- 
transporten ved Storebelt og Posterpediteurer 
paa høieste Gage danne een Classe, og Fyr- 
opsynsmænd, Telegraphbetjente, Postcortdtteteu- 
rer og Postbudde en anden Classe. 

nei S 3. 
Ved de 2de første Nr. af denne S har Ud- 

valget Intet at erindre, men naar det til S 
2 Nr. 4 stillede rteiidlcskkigsfokstag rifaircsx 
ville de i Nr. 3 fo; 4de Classe bestemte Al- 
derstillag være at fordele mellem deri nye 4de 
Classe samt 5te Classe. Da af det tilLovud- 
kastets 4de Classe henhørende Antal af 114 
Beftillirigsinmrd 39 falde ind under den ef- 
ter Udvalgets Forslag fremkomne 4de Classe, 
og 75 rinder 5te Classe, har Udvalget, efter 
dette Forhold, fordeelt de i Nr. 3 anførte 
Lllderstillag saaledes, at af disse komme 2paa 
150 Rbd., 4 paa 100 Rbd.-og 8 paa 50 Rbd. 
4de Classe, og 4 paa 150 Rbd., 6 paa «t00 
Rbd. og 16 paa 50 Rbd. 5te Classe tilgode. 
Udvalget har vel tænkt sig Muligheden af, at 
det kunde være hensigtsmassigere at træffe en 
anden Fordeling af de heromhandlede Alders- 
iillæg end den, der fremkommer ved en lige- 
frem Fordeling i Forhold til Antallet af Be- 
stillirigsmcend til hver af disse 2de Clasfer, 
men under Mangel paa en aldeles nøie Ind- 
sigt i disse specielle Forhold har man ikke kun- 
net foreslaae nogen anden. · 

ad S 4. 
Det er især ved lindersogelsen af de i denne 

S indeholdte Forslag, at Udvalget har savnet 
den Kundskab til Pqftvasenets Statistik, som 
vi« erkjende at være saa nødvendig for at kunne 


